



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

LT SKO A/S
DALVEJEN 71, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 11. april 2023

Erik Gerlings

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LT Sko A/S Dalvejen 71 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 02 73 12 Stiftet: 1. juli 2014 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Gerlings, formand Lene Jensen Troels Iseling Kronvold
Direktion	Troels Iseling Kronvold
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i detailsalg af sko m.m. i Århus (Bruuns Galleri og City Vest) samt i Silkeborg og i Skanderborg.

Alle 4 butikker er med i kædesamarbejdet Shoe-d-Vision og drives under Skoringen navnet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det meste af 2022 været ramt af forbrugernes manglende købelyst givet forårsaget af krigen i Ukraine og den kraftige stigning i inflationen ikke mindst på energiområdet.

Selskabet har taget konsekvensen af dette, og har ligesom en række andre lejere påbegyndt afvikling af butikken i det kriseramte center City Vest i Århus, og butikken er endelig lukket den 28. februar 2023.

Selv om årsresultatet på 715 kr. ikke har levet op til budgetforventningerne ved årets begyndelse, anses det i betragtning af disse forhold som tilfredsstillende, at der trods alt har været et lille overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er udover ovennævnte om butikslukningen i City Vest ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.893.729	8.009.171
Personaleomkostninger.....	1	-6.801.200	-6.553.700
Af- og nedskrivninger.....		-231.226	-350.506
DRIFTSRESULTAT		-138.697	1.104.965
Andre finansielle indtægter.....		297.943	59.764
Andre finansielle omkostninger.....		-158.203	-210.804
RESULTAT FØR SKAT		1.043	953.925
Skat af årets resultat.....	2	-328	-210.144
ÅRETS RESULTAT		715	743.781
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Overført resultat.....		715	343.781
I ALT		715	743.781

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		720.508	901.594
Indretning af lejede lokaler.....		213.096	263.236
Materielle anlægsaktiver.....	3	933.604	1.164.830
Andre værdipapirer.....		848.618	550.675
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		176.351	153.245
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.024.969	703.920
ANLÆGSAKTIVER.....		1.958.573	1.868.750
Handelsvarer.....		7.357.312	6.043.180
Varebeholdninger.....		7.357.312	6.043.180
Andre tilgodehavender.....		95.416	88.518
Periodeafgrænsningsposter.....		28.989	23.527
Tilgodehavender.....		124.405	112.045
Likvide beholdninger.....		219.444	3.438.348
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.701.161	9.593.573
AKTIVER.....		9.659.734	11.462.323

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.223.478	1.222.764
Forslag til udbytte.....		0	400.000
EGENKAPITAL.....		1.723.478	2.122.764
Hensættelse til udskudt skat.....		199.155	198.827
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		199.155	198.827
Andre gældsbreve.....		0	450.000
Gæld til pengeinstitutter.....		580.403	747.990
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	580.403	1.197.990
Gæld til pengeinstitutter.....		1.006.743	150.000
Andre gældsbreve.....		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.591.708	2.265.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		20.000	20.000
Anden gæld.....		3.538.247	5.207.624
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.156.698	7.942.742
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.737.101	9.140.732
PASSIVER.....		9.659.734	11.462.323
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	1.222.763	400.000	2.122.763
Forslag til resultatdisponering.....		715		715
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	1.223.478	0	1.723.478

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	17		
Løn og gager.....	6.084.255	5.932.824		
Pensioner.....	462.888	418.752		
Andre omkostninger til social sikring.....	186.859	159.790		
Andre personaleomkostninger.....	67.198	42.334		
	6.801.200	6.553.700		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	328	210.144		
	328	210.144		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022.....	2.220.100	1.097.036		
Kostpris 31. december 2022.....	2.220.100	1.097.036		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.318.506	833.800		
Årets afskrivninger	181.086	50.140		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.499.592	883.940		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	720.508	213.096		
Finansielle anlægsaktiver			4	
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022.....	550.675	153.246		
Tilgang.....	297.943	23.105		
Kostpris 31. december 2022.....	848.618	176.351		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	848.618	176.351		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Andre gældsbreve.....	0	0	150.000	750.000
Gæld til pengeinstitutter.....	740.403	160.000	0	897.990
	740.403	160.000	150.000	1.647.990

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser, hvor uopsigelighedsperioden udløber indenfor 3 år, udgør i alt 6.146 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Af selskabets finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022, udgør 849 tkr. ansvarlig kapital i Shoe-D-Vision Amba, som tillige har modregningsret i tilgodehavender hos selskabet i misligholdelsestilfælde.

Til sikkerhed for gæld til kredit- og pengeinstitutter m.v. samt Shoe-D-Vision Amba, der på balancedagen udgør 3.796 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør henholdsvis 721 tkr. og 7.357 tkr. på balancedagen.
